
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  547 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 6 : Area Demanio e Patrimonio Immobiliare

AFFIDAMENTO E CONTESTUALE IMPEGNO DI SPESA PER 
LA FORNITURA DI SEDUTA A FASCIA PER ALTALENA. CIG. 
Z612000D67. DITTA STEBO AMBIENTE S.R.L.

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

11/10/2017

 563

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

ARCH. GIUSEPPE SANGUEDOLCE11/10/2017Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 547 DEL 11/10/2017 

 

OGGETTO: 
AFFIDAMENTO E CONTESTUALE IMPEGNO DI SPESA PER LA F ORNITURA DI SEDUTA A 

FASCIA PER ALTALENA. CIG. Z612000D67. DITTA STEBO A MBIENTE S.R.L. 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA DEMANIO 
E PATRIMONIO IMMOBILIARE 

CIG: Z612000D67 

 

Visto il decreto sindacale n.5 del 01.02.2017 con il quale sono stati individuati i Responsabili degli 
Uffici e dei Servizi attribuendone le relative funzioni; 

 
Vista l’allegata proposta del Responsabile dell’Area Demanio e Patrimonio Immobiliare volta a 

procedere con l’affidamento per la fornitura di n. 1 seduta a fascia per altalena, del parco giochi di Via 
Pascoli, in quanto ammalorata e non più utilizzabile; 
 
 Considerato che l’attrezzatura ludica da ripristinare è stata fornita dalla Soc. STEBO AMBIENTE 
SRL a seguito di progetto di realizzazione parco giochi nell’anno 2016; 
 

  Dato atto che per la fornitura di detta attrezzatura è stata attivata una procedura sulla Piattaforma 
telematica e-procurement Sintel ID 89449964; 
 

  Visto l’art. 37 del D.Lgs nr. 50/2015 ai sensi del quale per l’acquisto di beni e servizi di valore 
inferiore ad € 40000,00 è possibile procedere direttamente fermo restando il rispetto della disciplina 
legislativa in ordine agli obblighi di utilizzo di strumenti di acquisto e di negoziazione, anche telematici; 
 

        Considerato che la suddetta somma di €. 213,00 oltre IVA 22% per complessive €. 259,86  trova 
copertura finanziaria al capitolo 9620 del bilancio dell’esercizio in corso gestione competenza 

Ritenuto, quindi, di procedere all’affidamento di cui sopra alle condizioni indicate nell’allegata 
relazione del responsabile del procedimento, nonché nella procedura Sintel ID 89449964; 

 

     Ritenuto di affidare la fornitura in oggetto alla Ditta STEBO AMBIENTE SRL, P.I. 01432260212, 
con sede in Gargazzone (BZ)  Via Stazione civ. 28; 

  Visto il Durc prot. INAIL_ 7152139 del 23.06.2017, con scadenza 21.10.2017 , dal quale si evince la 
regolarità contributiva della Ditta STEBO AMBIENTE SRL; 

  Visto il casellario pervenuto al protocollo comunale al n. 19776/2017; 

  Verificata la tracciabilità dei flussi finanziari all’interno della sopra richiamata procedura Sintel ID 
89449964; 

   

  Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art. 107 del d.lgs. n. 
267/2000 ed in forza delle attribuzioni proprie del settore istituzionale previste dal decreto sindacale n. 5 del 
01/02/2017; 
 

Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.L. n.267/2000; 
 

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n.18 adottata in seduta del 29 marzo 2017 dichiarata 
immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Bilancio di previsione 2017/2019 ed i relativi 
allegati; 

 
 

D E T E R M I N A 
 



DETERMINAZIONE N. 547 DEL 11/10/2017 

 

1. Di affidare, per le motivazioni esposte in premessa ed all’uopo richiamate quali parte integrante e 
sostanziale del presente atto di determinazione, alla Ditta Ditta STEBO AMBIENTE SRL, P.I. 
01432260212, con sede in Gargazzone (BZ)  Via Stazione civ. 28, la fornitura di n. 1 seduta a fascia 
per altalena, del parco giochi di Via Pascoli, in quanto ammalorata e non più utilizzabile, 
comportante la corresponsione della somma di  €.213,00 oltre IVA 22% per un totale di €. 259,86, 
come dall’allegato report di procedura Sintel ID 89449964, che contestualmente si approva; 

  
2. di assumere l’impegno di spesa di €. 259,86 di cui al sub 1) con imputazione al capitolo 9620 Nuovo 

Ordinamento U.1.03.01.02.999 tit. 1 miss. 9 progr. 2 del bilancio dell’esercizio in corso, gestione 
competenza; 

 

3. di disporre la comunicazione alla succitata ditta dell’impegno di spesa e della copertura finanziaria 
del presente provvedimento, una volta divenuto esecutivo, con l’avvertenza che le successive fatture 
dovranno  riportare gli estremi della  suddetta comunicazione; 
 

4. di dare atto che le prestazione sarà esigibile entro 8  giorni dall’affidamento dell’incarico e che per 
ogni giorno di ritardo verrà applicata la penale prevista nell’allegato disciplinare; 

 
5. di stabilire che i pagamenti delle fatture dovranno essere effettuati entro 60 giorni dalla data di 

presentazione delle fatture al protocollo comunale; 
 

6. di dare atto che il presente provvedimento ed i conseguenti pagamenti da effettuarsi entro il termine 
previsto dal vigente regolamento di contabilità, risultano compatibili con le regole di Finanza 
Pubblica secondo quanto previsto dall’art. 9, comma 2, Legge n. 102/2009; 

 
7. di liquidare e pagare la suddetta spesa previa presentazione di regolare fattura vistata dal 

Responsabile dell’Area Demanio e Patrimonio Immobiliare nei modi e nei termini fissati dal vigente 
Statuto comunale, nonché dal Regolamento di contabilità; 
 

8. di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione del visto contabile da 
parte del Responsabile dell’Area Economico Finanziaria; 

 
 
 
 
 

 Il Responsabile dell’Area Demanio  
e Patrimonio Immobiliare 

F.to  Arch. Giuseppe Sanguedolce 
 
 
 
Allegati: 
 

- Report procedura ID 89449964. 
- proposta del Responsabile del Procedimento. 

 

 



\\10.71.9.102\tecnico\Eco\Determine\seduta altalena\rel_resp.proc.doc 

C O M U N E  D I  B U S T O  G A R O L F O  

Città Metropolitana di Milano 

Area Demanio e  

Patrimonio Immobiliare 

Resp. Arch. Giuseppe Sanguedolce 

tel. 0331/562022-67-59 

 

PROPOSTA DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 

OGGETTO: FORNITURA SEDUTA A FASCIA PER ALTALENA. 

 

DITTA: STEBO AMBIENTE S.r.l. via Stazione 28  – 39010 Gargazzone (BZ). 

 

CIG: Z612000D67 

 

SCOPO DELLA FORNITURA:  

Fornitura e consegna seduta per altalena tipo a fascia, corredata di catene ed accessori di aggancio. 

 

OGGETTO DELLA FORNITURA 

Vedi preventivo/offerta Procedura Sintel Id 89449964. 

 

CONDIZIONI CONTRATTUALI ESSENZIALI 

- Caratteristiche specifiche della prestazione: vedi preventivo/offerta di cui alla Procedura 

Sintel Id 89449964 ; 

- Tempo e luogo di consegna: entro gg. 8 da conferma ordine presso il 

Comune di Busto G. Piazza A. Diaz n. 1; 

- Tempi di pagamento del corrispettivo:          60 gg. da ricevimento fattura; 

- Assunzione obblighi tracciabilità:                 richiesta con Procedura Sintel Id 89449964. 

 

CORRISPETTIVO  

€. 213,00 oltre IVA 22% per complessive €. 259,86. 

 

REQUISITI DI NEGOZIAZIONE 

Richiesti. 

 

MODALITA’ DI NEGOZIAZIONE 

Affidamento diretto tramite scambio di corrispondenza. 

 

MODALITA’ DI SCELTA DEL CONTRAENTE E METODO DI AGGIUDICAZIONE 

Richiesta di preventivo ad unico operatore in quanto trattasi di lavori < 40.000,00 €. 

 

RISPETTO  PRINCIPIO  DI  TURNAZIONE 

Sì, per il genere di affidamento. 

 

                                                                                                      Il Responsabile del Procedimento 

              Geom. Sala Daniele 
 

 

 



1

Report della Procedura SEDUTA
ALTALENA n. 89449964 effettuata

da Comune di Busto Garolfo

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  2
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  2
Proposta di Aggiudicazione ............................................................................................  3
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  3

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 89449964

Nome Procedura SEDUTA ALTALENA

Codice CIG Z612000D67

Num. Protocollo 1569892

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 37535000-7 - Giostre, altalene, tiri al bersaglio e altri diverti-
menti di parchi ricreativi

Inclusione delle offerte sopra la
base dasta:

Le offerte sopra la base dasta sono incluse

Responsabile Unico del Procedi-
mento

giuseppe sanguedolce

Nome Ente Comune di Busto Garolfo

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto

Modalità offerta economica? Valore economico

Base dell’asta 215,00000 EUR

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura martedì 26 settembre 2017 12.16.08 CEST



Report della Procedura SEDUTA ALTALENA n. 89449964 effettuata da Comune di Busto Garolfo

2

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

venerdì 29 settembre 2017 12.30.00 CEST

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni

BUSTA
AMMINI-
STRATIVA

Documenta-
zione ammi-
nistrativa

Amministra-
tivo

Libero Allegato

BUSTA
ECONOMI-
CA

Offerta eco-
nomica

Economico Libero Allegato

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale Stebo Ambiente s.r.l.

Login S24009RL

Indirizzo e-mail steboambiente@actaliscertymail.it

P. IVA / Cod. Istat 01432260212

Indirizzo Via Stazione 28, 39010 GARGAZZONE .GARGAZON. (Ita-
lia)

Numero telefono 0473291060

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1506527736973



Report della Procedura SEDUTA ALTALENA n. 89449964 effettuata da Comune di Busto Garolfo

3

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore Stebo Ambiente s.r.l.

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data mercoledì 27 settembre 2017 17.55.36 CEST

Prezzo offerto 213,00000 EUR

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Proposta di Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti la proposta di aggiudicazione della Procedura.

Tabella 4. Responsabile di procedimento

Nome sanguedolce giuseppe

Login giuseppe sanguedolce

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Comune di Busto Garolfo (00873100150)

Indirizzo email protocollo.bustogarolfo@sicurezzapostale.it

Num. telefono 0331562022

Tabella 5. Fornitore proposto per l’aggiudicazione della procedura.

Nome Stebo Ambiente s.r.l.

Login S24009RL

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Stebo Ambiente s.r.l. (01432260212)

Indirizzo email steboambiente@actaliscertymail.it

Num. telefono 0473291060

Commento all’aggiudicazione PROPOSTA AGGIUDICAZIONE

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.



Report della Procedura SEDUTA ALTALENA n. 89449964 effettuata da Comune di Busto Garolfo

4


		2017-10-11T09:40:55+0200
	SANGUEDOLCE GIUSEPPE




